ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 3, DE 04 DE JANEIRO DE 2023.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recurso no prazo legal, as notas oficiais da prova
de títulos do Processo Seletivo Simplificado, conforme o estabelecido no Edital nº 292, de
29/12/2022, são as seguintes:

Nº Inscrição Candidato Nota
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H

01 MICHEL PESIN 0,0
02 KAREN ARCARI ARRUDA 3,0
03 JANAINA SOARES PEREIRA 0,0
04 DEBORA REGINA FERREIRA 3,0
05 GIOVANA PERES DOS SANTOS 9,0
06 JÉSSICA MAIA LEVANDOVSKI 0,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 22H
07 GABRIELA GUZZO DE LACERDA BIM 0,0
08 ESTELA SCHAUREN 9,0
09 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 27,0
10 TALITA POSSAMAI CARVALHO 0,0
11 FABIANE FANTINI 30,0
12 SONIA MARIA NOGUEIRA 0,0
13 ANGELA MARIA DOS SANTOS 0,0
14 GABRIELA MENEGOTTO 0,0
15 JOICE PIMENTEL TOMAZ 3,0
16 KELEN TEDESCO 3,0
17 CIONIR PICHITELI ROSSI 3,0
18 FERNANDA LANGHAMMER GONÇALVES TOGNI 0,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 33H
19 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO 0,0
20 GESSICA GIROTTO TONATO 0,0
21 DAIANA CASTELLANI 9,0
22 JANAINA TERESINHA DUTRA 0,0
23 JOSIANE SEGANFREDO 6,0
24 GISELE OLIVEIRA DA CRUZ BRESSIANI 3,0
25 DALYLA BASSANI 0,0
26 INGRIDI PIMENTEL DA SILVA RIBEIRO 0,0
27 CRISTIANA MADALOZ COLET 3,0
28 ADRIANO STANISLAW KOSARCZUK JUNIOR 0,0
29 LUIZA MARIA BARROS DA COSTA 0,0
30 SILVANA RAMON 3,0
31 FLAVIA REGINA FARINA FESTA PELEGRINI 3,0
32 GRACIELA CARON CENCI 12,0
33 GIORGIA ARIANE DA SILVA RODRIGUES 0,0
34 ANDRESSA CASAGRANDE 0,0

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

35 ONIDIA NAZARETE SILVEIRA BATISTA 0,0
36 SIDINEI SILVEIRA BATISTA 0,0
37 MAIARA ZANETTE GENARI 0,0
38 WANDRESA CARDOSO MAIER 9,0
39 SCHEILA DEFAVERI DOS SANTOS PARISE 0,0
40 GABRIELA FERNANDA SACHETTI 0,0
41 MORGANE SEGANFREDO 9,0
42 ALESSANDRA MINASI HEIDRICH 0,0
43 MAIRA MORELLO 0,0
44 CAROLINE VINCENZI TRINDADE 0,0
45 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0
46 AMANDA BIANCHI CAREGNATO 0,0
47 FERNANDA DE ANDRADE FLORES 0,0
48 ESTEPHANIE VIERO MOTTER 0,0
49 GABRIELY FAVARETTO KUNTZLER 0,0
50 CINTIA PERUZZO DAL MOLIN 9,0
51 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 18,0
52 DANIELE LIRA 12,0
53 MARIA DE LOURDES MARANGONI 0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 04/01/2023,
às 14:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de
COVID-19:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H

05 GIOVANA PERES DOS SANTOS 9,0 1º Lugar (não empatou)
02 KAREN ARCARI ARRUDA 3,0
04 DEBORA REGINA FERREIRA 3,0

2º/3º

01 MICHEL PESIN 0,0
03 JANAINA SOARES PEREIRA 0,0
06 JÉSSICA MAIA LEVANDOVSKI 0,0

4º/5º/6º

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 22H
11 FABIANE FANTINI 30,0 1º Lugar (não empatou)
09 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 27,0 2º Lugar (não empatou)
08 ESTELA SCHAUREN 9,0 3º Lugar (não empatou)
15 JOICE PIMENTEL TOMAZ 3,0
16 KELEN TEDESCO 3,0
17 CIONIR PICHITELI ROSSI 3,0

4º/5º/6º

07 GABRIELA GUZZO DE LACERDA BIM 0,0
10 TALITA POSSAMAI CARVALHO 0,0
12 SONIA MARIA NOGUEIRA 0,0
13 ANGELA MARIA DOS SANTOS 0,0
14 GABRIELA MENEGOTTO 0,0
18 FERNANDA LANGHAMMER GONÇALVES TOGNI 0,0

7º/8º/9º/10º/11º/12º

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 33H
51 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 18,0 1º Lugar (não empatou)
32 GRACIELA CARON CENCI 12,0
52 DANIELE LIRA 12,0

2º/3º

21 DAIANA CASTELLANI 9,0

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

38 WANDRESA CARDOSO MAIER 9,0
41 MORGANE SEGANFREDO 9,0
50 CINTIA PERUZZO DAL MOLIN 9,0

4º/5º/6º/7º

23 JOSIANE SEGANFREDO 6,0 8º Lugar (não empatou)
24 GISELE OLIVEIRA DA CRUZ BRESSIANI 3,0
27 CRISTIANA MADALOZ COLET 3,0
30 SILVANA RAMON 3,0
31 FLAVIA REGINA FARINA FESTA PELEGRINI 3,0

9º/10º/11º/12º

19 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO 0,0
20 GESSICA GIROTTO TONATO 0,0
22 JANAINA TERESINHA DUTRA 0,0
25 DALYLA BASSANI 0,0
26 INGRIDI PIMENTEL DA SILVA RIBEIRO 0,0
28 ADRIANO STANISLAW KOSARCZUK JUNIOR 0,0
29 LUIZA MARIA BARROS DA COSTA 0,0
33 GIORGIA ARIANE DA SILVA RODRIGUES 0,0
34 ANDRESSA CASAGRANDE 0,0
35 ONIDIA NAZARETE SILVEIRA BATISTA 0,0
36 SIDINEI SILVEIRA BATISTA 0,0
37 MAIARA ZANETTE GENARI 0,0
39 SCHEILA DEFAVERI DOS SANTOS PARISE 0,0
40 GABRIELA FERNANDA SACHETTI 0,0
42 ALESSANDRA MINASI HEIDRICH 0,0
43 MAIRA MORELLO 0,0
44 CAROLINE VINCENZI TRINDADE 0,0
45 CRISTIANE ZORZAN VINCENZI 0,0
46 AMANDA BIANCHI CAREGNATO 0,0
47 FERNANDA DE ANDRADE FLORES 0,0
48 ESTEPHANIE VIERO MOTTER 0,0
49 GABRIELY FAVARETTO KUNTZLER 0,0
53 MARIA DE LOURDES MARANGONI 0,0

13º/14º/15º/16º/17º/
18º/19º/19º/20º/21º/
22º/23º/24º/25º/26º/
27º/18º/29º/30º/31º/

32º/33º/34º/35º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 04 de janeiro de 2023.

THOMAS SCHIEMANN, Vice-Prefeito em Exercício.

Ricardo Ledur Gottardo, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS